KoRus-Ost

Kompetansesente

BOSITUASJONEN FOR BRUKERE MED RUS - OG
My home is my castle ELLER PSYKISKE PROBLEMER | INNLANDET
............. OG HVA MED ROP-BRUKERNE?

Hva kan Brukerplan si om dette?

V/ Atle Holstad
Spesialradgiver KoRus-@st

Hun (29) har veert rusfri i 18 mdneder - ble
plassert i «rusboliger»
(Avisa Nordland)

SRS

(Tensberg Blad)



KoRus-Ost

Kompetansesenter rus — region gst

oo, INNLANDET 2019 - KATEGORI
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BRUKERPLAN - 2019- INNLANDET

5 KoRus-Ost
Kompetansesenter rus — region gst

Gul

Bosituasjon Permanent og Ikke permanent og/eller Bostedslgs (inkl.
tilfredsstillende ikke tilfredsstillende hospits/lavterskel og
bosituasjon bosituasjon tilfeldig hos andre)
RUS/ROP/ 75% 22% 3%
(N=1434)
PSYK. H. / 87% 12% 1%
(N=4381)

BOSITUASJON: R@D + GUL

(BOSTEDSL@S/IKKE PERMANENT/IKKE TILFREDSSTILLENDE)
‘ RUS/ROP:
PSYKISK HELSE:

358 personer av 1434 kartlagte (25%)
569 personer av 4381 kartlagte (13%)

Totalt (begge grupper) : 927 personer av 5815 kartlagte (14,4%)



1 - KoRus-Ost
Sosial fun gering [l Korus-ost

Levekdrsomradet sosial fungering sier noe om mottakerens fungering i daglige gjgremal. En
overvekt av alle kartlagte mottakere har gul score. Det vil si at de i begrenset grad klarer a
ivareta de daglige gjgremal i bolig, butikker og i kontakt med offentlige kontorer.
Prosentfordelingene mellom scorene grgnn, gul og rgd har veert tilneermet uendret de siste
arene for bade mottakere med rusproblemer og de med kun psykiske problemer.

Sosial God sosial Begrenset sosial fungering. Har sveert darlig
fungering | fungering. Klarer de | Klareribegrenset grad d ivareta | fungeringialle typer
daglige gjgremal de daglige gjgremal i bolig sammenhenger.

butikker og i kontakt med
offentlige kontorer.

RUS/ROP /INNL. 26% 61% 12%

PSYK.HELSE /INNL. 45% 48% 7%



LEVEKARSOMRADER — Innlandet 2019

ALVORLIG ROP (N=387)

KUN RUS + MINDRE ALVORLIG

ROP (N=1047)

@KONOMI

FYSISK HELSE

SOSIAL FUNG.

NETTVERK

BOLIG
ARBEID/AKTIVITET

PSYKISK HELSE

RUSMIDDELBRUK

36%

19%

24%

27%

9%

53%

78%

49%

10%

7%

4%

4%

1%

15%

2%

1%

TYDELIGE /
BETYDELIGE

FORSKIJELLER

Helhetlig
tilneerming




KoRus-@st

Kompetansesenter rus — region @st

LEVEKARSINDEKS-Innlandet

2019 -summen av de atte levekarsomradene

ALVORLIG ROP (N=387)

UTEN/MINDRE ALVORLIG ROP I

(N=1047)
grenn 0% 29%
0,
gul 2% 599
rod 61 38
JENE 37% 0%

Basert pa nasjonale tall 2019. (Rus/Rop + Kun psykisk helse)
?
Hva med barnat - Antall brukere : 260
43% har BV tjenester — 58% har ikke
Antall barn: 388

Anslag pa antall mottakere med rgd eller blalys levekarsindeks som har omsorg/samvaer med barn
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Kompetansesenter rus — region @st

BARNEVERNTIJENESTER FOR BRUKERENS BARN
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HVA SER VI? 721 KoRus-@st

SMAKOMMUNER STORKOMMUNER
RUS / ROP
FLERE ELDRE BRUKERE — OVER 60 FLERE BRUKERE — 24-39

NARMEST INGEN BOSTEDL@SE

FLERE MED INDIVIDUELL PLAN FLERE TILTAKSPLANER

FLERE BRUKERE M/BARN SOM HAR BETYDELIG FLERE SOM INJISERER OG
HAR BARNEVERNTJENSTER — HJELPETILTAK OG BRUKER HEROIN

MELDINGER

FLERE PA VARIGE TRYGDEYTELSER FLERE | LAR

BETYDELIG FARRE MED TJENESTER | TSB,
POLIKLINISK OG D@GN

SMAKOMMUNER BETYDELIG FLERE PA GR@NT
PA NETTVERK | BEGGE KATEGORIER

PSYKISK HELSE FOR @VRIG — SMA FORSKJELLER, men noe bedre levekar i smdkommuner



A KoRus-ost

ARSVERK FORDELT PA HOVEDFORL@P — (SINTEF-RAPPORT)

1. 10-11% (V) - 48-49% (B/U) ....... HOVEDFORL@P 1

2. 25-27% (V) - 31-34% (B/U)....... HOVEDFORLG@P 2

I Helhetlig tilnaerming

> Behandlingsansvar

Kommune og spesialisttjeneste ACT / FACT TEAM

Bolig — arbeid/aktivitet — nettverk
Oppsokende




